A N A S 第 2 0 - 0 7 7 号

2020 年 9 月 25 日

お客様各位

2020年度冬ダイヤにおける国際線貨物便の路線・便数計画の変更について（9/25）

平素より ANAグループをご利用いただき誠にありがとうございます。

標題の件、新型コロナウイルス感染拡大の影響を受け、ANA では 2020 年度冬ダイヤより国際線貨物便の一部路線に

おいて下記のとおり運航計画を変更することを決定いたしました。

今後もご利用のお客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、事態の推移を見極めながら、都度適切な対応を図っ

てまいりますので何卒ご了承をお願い申し上げます。

記

1. 期間     ： 10月 25日 (日) ～ 3月 27日 (土)

2. 変更内容  ：

【 新規 】

路線 便名 機種 実施時期 変更前 変更後

成田 - ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ NH8405 B7F
10/25～12/31 -*1 ・・水・・土・

1/1～3/27 -*1 ・・水・・・・

ﾌﾗﾝｸﾌﾙﾄ - 成田 NH8406 B7F
10/25～12/31 -*1 ・・水・・土・

1/1～3/27 -*1 ・・水・・・・

※1 2020 年度夏季期間中（10 月 24 日まで）は貨物チャーター便として運航

【 増便 】

路線 便名 機種 実施時期 変更前*1 変更後

成田

-

上海

NH8403,8415 B7F
10/25～12/31 月火水・金・日 ・火水木金・日

1/1～3/26 月火水・金・日 ・火水木金土日

- NH8517*2,8519 B6F 10/25～3/26 月火水木金土・ 月火水木金土日

- NH8431 B6F 10/25～3/26 - 月火水木金土日

成田 - 香港 NH8511,8513*3 B6F 10/25～3/26 ・・・・・・日 月火水木金土日

成田 - 台北 NH8441 B6F 10/25～3/26 - 月火水木金土日

成田 - ﾊﾞﾝｺｸ NH8507 B6F 10/25～3/26 ・・・・・・日 月火水木金土日

成田 - ｿｳﾙ NH8475*4 B6F 10/25～3/27 ・・・・・土・ ・火水木金土日

ANA CARGO NEWS

路線※1 便名 機種 実施時期 変更前※1 変更後

上海

-

成田

NH8404,8416 B7F
10/25～12/31 月火水木・土・ 月・水木金土・

1/1～3/27 月火水木・土・ 月・水木金土日

- NH8518*5 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土日 月火水木金土日

- NH8432 B6F 10/25～3/27 - 月火水木金土日

香港
-

成田
NH8512 8514 *6 B6F 10/25～3/27 ・・・・・・日 ・火水木金土日 *7

- NH8412 B6F 10/25～3/27 - -

台北 - 成田 NH8442  *8 B6F 10/25～3/27 - 月火水木金土日

ﾊﾞﾝｺｸ - 成田 NH8510 B6F 10/25～3/27 ・・・・・・日 月火水木金土日

ｿｳﾙ - 成田 NH8476 *9 B6F 10/25～3/27 ・・・・・・日 ・火水木金土日

*1 2020 年 9 月 18 日付でご案内の国際貨物便運航計画による運航曜日

*2 NH8435 から便名変更 *3 NH8523 から便名変更 *4 エアージャパン運航便（運航便名：NQ8475） *5 NH8436 から便名変更

*6 NH8524 から便名変更。 *7 日曜日は 2 便運航  *8 NH8444 から便名変更

*9 エアージャパン運航便（運航便名：NQ8476）。NH8478(運航便名：NQ8478)から便名変更

【 変更なし 】

路線 便名 機種 実施時期 運航曜日

成田 - ｼｶｺﾞ NH8402 B7F 10/25～3/27 月火・木・土日

成田 - ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ NH8411 B6F 10/25～3/26 ・火水・金土日

成田 - 厦門 NH8515 B6F 10/25～3/27 ・火・木金・日

成田 - 広州 NH8489 B6F 10/25～3/26 月火水木金土・

成田 - 青島 NH8427 B6F 10/25～3/26 月火水木金土・

成田 - 大連 NH8501 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・

ｼｶｺﾞ - 成田 NH8401 B7F 10/25～3/27 月火・木・土日

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ - 成田 NH8412 B6F 10/25～3/27 月・水木・土日

厦門 - 成田 NH8516 B6F 10/25～3/27 ・火・木金・日

広州 - 成田 NH8490 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土日

青島 - 成田 NH8506 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土日

大連 - 成田 NH8502 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・

【 運休 】

路線 便名 機種 実施時期 当初計画*1 変更後

羽田 - 沖縄 NH8557 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

成田 - 北九州 NH8563 B6F 10/25～3/27 月火水木金・・   -

北九州 - 沖縄 NH8567 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   -

沖縄 - 羽田 NH8558 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

沖縄 - 成田 NH8562 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

沖縄 - 上海 NH8431 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

沖縄 - 香港 NH8423 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

沖縄 - ﾊﾞﾝｺｸ NH8421 B6F 10/25～3/27 ・火・木・土・   - ※

沖縄 - ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ NH8411 B6F 10/25～3/27 ・・水・金・・   - ※

ｿｳﾙ - 沖縄*2 NH8480 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

台北 - 沖縄 NH8430 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

上海 - 沖縄 NH8432 B6F 10/25～3/27 ・火水木金土・   - ※

ｼﾝｶﾞﾎﾟｰﾙ - 香港 NH8412 B6F 10/25～3/27 ・・水・金・・   - ※

*1 2020年 1月 23 日付でご案内の、2020 年度 ANA グループ国際線航空輸送事業計画

*2 エアージャパン運航便（運航便名は NQ8480）

※ 沖縄発着の貨物輸送ルートは以下の通りとなります。

   具体的な便名やダイヤにつきましては決定次第、別途ご案内をさせていただきます。

これらの計画は関係当局の認可を前提としています。当日の運航状況により運航機材が変更となる可能性があ

ります。

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者へお問い合わせください。

以上